

**T.C.
İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'na belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dah/Prog.	Unvan	Drc	Adet	Nitelik
1	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ortodonti	Profesör *	1	1	Ortodonti alanında doktora yapmış ve aynı alanda Doçent unvanı almış olmak. Lingual Ortodonti alanında ve akustik rinometri ile ilgili çalışmaları bulunmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen bir projeyi yürütücü olarak tamamlamış olmak. Eğitim dili % 100 İngilizce olan Ulusal bir Yükseköğretim Kurumunda en az 3 (üç) yıl ders vermiş olmak.
2	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ortodonti	Doçent	1	1	Ortodonti alanında doktora yapmış olmak. Ortodonti alanında Doçent unvanı almış olmak. Yurt dışı akademik / mesleki deneyimi olmak. Sert doku hacmi, dudak damak yarıkları, kondil fraktürleri, adli diş hekimliği konusunda çalışmış olmak.
3	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ortodonti	Doçent	1	1	Ortodonti alanında doktora yapmış ve aynı alanda Doçent unvanı almış olmak. Stereofotogrametri yöntemiyle yüz yumuşak dokularını değerlendiren bilimsel çalışmalar, iskeletsel ankraj sistemleri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Geleneksel ve tamamlayıcı tıp klinik araştırmalarında etik yaklaşım eğitim almış olmak.
4	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Pedodonti	Profesör *	1	1	Pedodonti alanında doktora yapmış ve aynı alanda Doçent unvanı almış olmak. Atmosferik basınçlı soğuk plazma yöntemi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen projeyi yürütücü olarak tamamlamış olmak. Eğitim dili %100 İngilizce olan Ulusal bir Yükseköğretim Kurumunda en az 3 (üç) yıl ders vermiş olmak.
5	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Pedodonti	Profesör *	1	1	Pedodonti alanında doktora yapmış ve aynı alanda Doçent unvanı almış olmak. Derin çürüklü dişlerde ozon uygulaması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen projeyi yürütücü olarak tamamlamış olmak. Eğitim dili %100 İngilizce olan Ulusal bir Yükseköğretim Kurumunda en az 3 (üç) yıl ders vermiş olmak.
6	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Profesör *	1	1	Protetik diş tedavisi alanında uzmanlık ve doktora derecesine sahip olmak, yine aynı alanda doçent unvanı almış olmak. Protez türlerinin trabeküler kemik yoğunluğu üzerine etkilerini inceleyen çalışma yapmış olmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen bir projeyi yürütücü olarak tamamlamış olmak. Eğitim dili % 100 İngilizce olan Ulusal bir Yükseköğretim Kurumunda en az 3 (üç) yıl ders vermiş olmak.
7	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Bilgi ve Belge Yönetimi	Kütüphanecilik	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Bilgi ve Belge Yönetimi alanında almış olmak. Kent kültürü ve bilgi merkezleri, bilgi merkezi türleri ve bilgi merkezlerinde mekân konularında çalışmalar yapmış olmak.
8	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Medya ve İletişim	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Uygulamalı İletişim alanında almış olmak, Halkla ilişkilerde konu yönetimi, Sağlık kurumlarında beklenmeyen durumlar ve halkla ilişkiler, mobil oyun alışkanlıkları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
9	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Medya ve İletişim	Radyo Televizyon ve Sinema	Profesör	1	1	Doktora derecesini Radyo, Televizyon ve Sinema alanında, Doçentlik unvanını Sinema alanında almış olmak. Televizyon programları, sinemada aydınlatma ve belgesel film konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında almış olmak, göç, siyasi ve tarihi coğrafya konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Sosyoloji alanında almış olmak, sosyal bilimler metodolojisi, kültür ve göç konularında çalışmalar yapmış olmak.
12	Gemi İnşaatı ve Denizcilik	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği	Dr. Öğ. Üy.	3	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği veya Deniz Ulaştırma Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak. Gemi makinelerinde enerji verimliliği alanında çalışmalar yapmış olmak.
13	Gemi İnşaatı ve Denizcilik	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği	Gemi Hidromekanikliği	Dr. Öğ. Üy.	3	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği veya Deniz Teknolojisi Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak. Deneysel akışkanlar mekanikliği alanında çalışmalar yapmış olmak.
14	Hukuk	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Dr. Öğ. Üy.	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Yüksek lisansını ve dokorasını Özel Hukuk alanında tamamlamış olmak. Arabuluculuk, rekabet hukuku ve taraflara ilişkin dava şartları ile davada kanuni temsil konularında çalışma yapmış olmak.
15	Hukuk	Kamu Hukuku	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi	Dr. Öğ. Üy.	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Yüksek lisansını ve dokorasını Kamu Hukuku alanında tamamlamış olmak. Kolonyalizm ve eleştirel insan hakları yaklaşımları konularında çalışma yapmış olmak.

Diğer Şartlar:							
1	Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir						
2	Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.						
3	Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.						
4	Profesör kadrosu adaylarının, doçent unvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini "Başlıca Eser" olarak belirtmeleri zorunludur.						
5	Başvuracaklar; Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen sınavla ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris) elektronik olarak yapacaklardır.						
6	Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.						
7	İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve ilgili mevzuat http://personel.ikcu.edu.tr internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'na belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz "Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne (http://personel.ikcu.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850) internet sitesinden de ulaşılabilir.						
8	2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca, aynı Kanun'un 50. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların Dr. Öğr. Üy. kadrolarına başvuru hakkı bulunmamaktadır.						
9	Atanmaya hak kazanan adayların; başvuru sürecinde beyan ettikleri belgelerin asıllarını ilgili birime atanma öncesinde teslim etmeleri gerekmektedir.						
*İşaretti kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.							
Not 1: Üniversitemiz zorunlu hallerde ilanda değişiklik yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebligat yapılmaz.							
Not 2: Herhangi bir kamu kurum veya kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdaki alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.							